ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 1 de 4

EDITAL Nº 10/2018 – CONVOCAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA

O MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA (RS), pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
General David Canabarro, nº 120, General Câmara (RS), representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Helton
Holz Barreto, no uso de suas atribuições, e, por contrato celebrado com a Legalle Concursos e Soluções
Integradas Ltda., TORNA PÚBLICO o presente Edital, informando o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA TÉORICO-OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS
1.1. Convocam-se todos os candidatos homologados para a realização da prova teórico-objetiva e prova de
títulos nos termos do Edital nº 03/2018, de 15 de junho de 2018.

2. DATA, HORA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Horário de apresentação dos candidatos: 07 horas e 30 minutos.
2.2. Horário de fechamento dos portões: 08 horas e 15 minutos.
2.3. Horário de início das provas: 08 horas e 30 minutos.
2.4. Todos os horários determinados por esse Edital seguirão conforme horário de Brasília/DF.
2.5. Os candidatos terão 03 (três) horas para a resolução da prova teórico-objetiva e preenchimento do
cartão-resposta.
2.6. As provas serão realizadas no Instituto Estadual de Educação Vasconcelos Jardim, situado na
Rua Mac Genity, n° 102 - General Câmara/RS.
2.7. O candidato deverá consultar NÚMERO DA SALA, pela Área do Candidato no site:
<http://legalle.areadocandidato.com.br>, através da opção “Data, hora e local de prova”, devendo imprimir o
Comprovante de Inscrição.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1. O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima uma hora, munido
obrigatoriamente de documento de identidade em perfeitas condições de uso, inviolado e com foto que
permita o reconhecimento e caneta tipo esferográfica de tinta azul ou preta com ponta grossa e de material
transparente.
3.2. Nas salas de prova e durante a realização do certame, não será permitido ao candidato manter em seu
poder qualquer tipo de pertence pessoal, tais como: carteira, protetor auricular, relógio (qualquer tipo), papel
(qualquer tipo), cartão de banco, chave com controle eletrônico, isqueiro, cigarro, dentre outros; aparelhos
eletrônicos em geral, tais como telefone celular, tablets, notebook, máquina fotográfica, calculadora, controles
em geral, dentre outros; aparelhos de comunicação, receptores ou transmissor de dados, fones de ouvido,
gravadores ou similares; armas (de fogo e/ou branca). O candidato que estiver portando qualquer desses
objetos durante a realização da prova será eliminado do processo seletivo.
3.2.1. Não será permitido o uso de lápis, lapiseira/grafite, marca-texto, borracha, corretivo; qualquer
recipiente ou embalagem, tais como: garrafa de água, sucos, refrigerante e embalagem de alimentos
(biscoitos, barras de cereais, chocolate, balas, etc.) que não seja fabricado com material transparente,
quaisquer acessórios de chapelaria, tais como: boné, chapéu, gorro, cachecol, manta e luvas ou qualquer
outro acessório que lhe cubram a cabeça ou parte dela; bolsas, mochilas e sacolas, devendo depositá-los no
saco plástico fornecido pelo fiscal do processo seletivo. Caso esses materiais estejam de posse do
candidato, serão recolhidos.
3.2.1.1. Somente será permitido garrafa transparente e sem rótulo, bem como alimentos em embalagem
transparente.
3.3. O candidato só poderá se retirar do recinto da prova após 01 (uma) hora do seu início, podendo levar
consigo o Caderno de Provas.
3.4. Após o ingresso na sala de prova, o candidato deverá permanecer em silêncio, bem como somente
poderá se ausentar para ir ao banheiro, sob fiscalização, após a leitura das orientações iniciais pelo fiscal de
sala, sob pena de eliminação do presente processo seletivo.

4. ATO PÚBLICO DE CORREÇÃO DOS CARTÕES-RESPOSTA
4.1. Os malotes de prova serão abertos e os cartões-resposta serão corrigidos em ato público a ser realizado
no dia 16 de julho de 2018, às 8 horas, na sede administrativa da Legalle Concursos, à Av. Rio Branco, nº
303, Sala 103, Centro, Santa Maria - RS.

General Câmara (RS), 12 de julho de 2018.

HELTON HOLZ BARRETO,
Prefeito Municipal de General Câmara/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 2 de 4

Anexo Único – Relação de Candidatos Homologados com Sala de Prova

Local: Instituto Estadual de Educação Vasconcelos Jardim, Rua Mac Genity, n° 102 – Gal. Câmara/RS.
Horário de apresentação dos candidatos: 07 horas e 30 minutos.
Horário de fechamento dos portões: 08 horas e 15 minutos.
Horário de início das provas: 08 horas e 30 minutos.

Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área Urbana

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1037383 Alicia Da Rosa Godoy Sala 1

1048430 Ana Claudia Antonetti Dorneles Sala 1

1041884 Ana Paula Romanato Sala 1

1036203 Andressa Dos Pascos Bittencourt Sala 1

1046458 Angela Luzia Da Silva Terra Sala 1

1049012 Bruna De Andrade Leite Sala 1

1039028 Camila De Souza Da Silva Sala 1

1036463 Caroline Da Silva Dos Santos Sala 1

1046817 Daiane Pereirapacheco Do Nascimento Sala 1

1039961 Daniela Mirian Lucas Sala 1

1041181 Dayana Bortolli Da Silva Castro Sala 1

1036191 Elisandra Silva Rosa Sala 1

1047842 Fabiano Osorio Azambuja Sala 1

1048562 Gean Luis Scheffer De Aquino Sala 1

1039942 Grace Kelly De Azambuja Costa Sala 1

1036279 Gustavo Cardoso Osanai Sala 1

1036391 Juliana Ferrão de Oliveira dos Santos Sala 1

1040005 Kelem Heitinger Da Silva Sala 1

1042108 Laila Simone De Freitas Panichi Aveira Sala 1

1042111 Lauro Costa Dos Santos Sala 1

1042246 Maria Carolina Veiga Dos Santos Sala 1

1038313 Mariane Silva Fazenda Dorneles Sala 1

1043554 Marilice Menezes  Gaspareto Sala 1

1048991 Marina Cardoso Della Nina Sala 1

1045064 Maristela Joris Freitas Sala 1

1040046 Mayara Duarte De Souza Sala 1

1041380 Paulo Mateus Garcia Corassa Sala 2

1037040 Rafael Azambuja Falleiro Sala 2

1036972 Raquel Da Rosa Da Silva Sala 2

1048138 Ricardo Jardim De Paula Sala 2

1044403 Roberto Conceicao Ferrao Sala 2

1046490 Samantha Vieira Araujo Sala 2

1042449 Taise Cristina Reichel Orengo Sala 2

1036698 Thais Victoria Vargas Sala 2

1047629 Tiago Da Silva Albanus Sala 2

Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área Urbana

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1048872 Brenda Pena Goncalves Pires Sala 2

1041123 Carmem Lucia Da Silva Martins Sala 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 3 de 4

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1046331 Carmem Martins De Souza Sala 2

1038193 Daiane Dotta Garcez Cardoso Sala 2

1048819 Daiane Figueiredo Padilha Sala 2

1040470 Fabiani Aparecida Santos De Figueiredo Sala 2

1040042 Janaina Faleiro Delavald Sala 2

1039846 Jessica Pereira Sala 2

1037489 Juliana Silva dos Santos Sala 2

1037789 Katia Da Silva Pacheco Sala 2

1041864 Lisiane Da Silva Silveira Sala 2

1044158 Lucas Santos De Freitas Sala 2

1045751 Marcio Uiliam Lima De Souza Sala 2

1044190 Mari Luci Silva Da Cruz Sala 2

1047794 Pablo Augusto Pinto Diniz Sala 2

1047803 Rosangela Pinto Diniz Sala 2

1036198 Simone Ferreira De Barros Sala 2

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 1. Santo Amaro

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1040979 Ana Cristina Alves Sala 3

1048977 Josiane De Oliveira Thiesen Sala 3

1041477 Luciani Da Silva Gimenes Sala 3

1045847 Maria Noilda Da Silva Faleiro Sala 3

1036948 Suzete Silveira Da Silveira Sala 3

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 2. Boqueirão

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1045357 Adolfo De Freitas Wünsch Sala 3

1047142 Adriana Lucas Reis Sala 3

1045813 Mylena De Freitas Pimentel Sala 3

1046041 Patricia Soares Martins Sala 3

1043957 Sherman Wendel Pereira Da Cruz Sala 3

1041614 Suziane Beatriz Lucas Sala 3

1039936 Vanessa Palhares De Mello Pereira Sala 3

 Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 3. Boca da Picada

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1036825 Leticia De Lurdes Rodrigues Gularte Sala 3

1040936 Luana Da Silva Viana Sala 3

1049123 Mariane Teixeira Machado Sala 3

1044349 Palloma Dos Santos Doria Sala 3

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 4. Passo da Taquara

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1045802 Carine Pereira De Paula Sala 3

1046633 Thayna Elana De Brito Faleiro Sala 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

Página 4 de 4

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 5. Potreiro

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1041658 Cleusa Regina Pereira Sala 3

1039637 Luiz Felipe Machado Franken Sala 3

1040628 Narima Elizabete Da Silva Azevedo Sala 3

1040147 Ricardo Da Rosa Bortoli Sala 3

1047296 Tatiel Da Silva De Azevedo Sala 3

Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Área Rural - 6. Volta dos Freitas

Inscrição Candidato (a) Sala de Prova

1040855 Mauricio De Vargas Brandao Sala 3

1039973 Micheli Da Rocha Marins Sala 3